
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 115/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear as cidadãs abaixo relacionadas para

exercerem o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, em virtude de aprovação no

Concurso Público Municipal n.º 001/2003:

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE INÍCIO
LUCIMARY MARIANO DA SILVA ARMÊNIO 9.867.839–5 PR 01/04/2005
LUCINÉIA LOZANO 6.416.699–6 PR 01/03/2005
MARIA JOSÉ DE CARVALHO GODOI 6.159.056–0 PR 01/04/2005
SINEIDE APARECIDA DE CARVALHO AZEVEDO 3.329.346–1 PR 01/04/2005
SIRLEI DE FÁTIMA ALVES 5.065.280–7 PR 18/02/2005
VANESSA KING MONTEIRO 35.139.585–4 SP 01/03/2005

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 18 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 16 de maio de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


